se inlromittere , aut Minores Ordines alicui
,

praíter quam dictus Guillcr-

mus Raymundus vel pro tempore existens Episcopus Tirasonen. illos per-

sonis idoneis oppidi de Tudela et illius districtus pra^dictorum conferre in-

debite recusaret, vel deferret conferre, nullo modo possit, nec ei liceal in

casibus Episcopalibus aliquem absolvere , nisi qui justo impedimento de-

tentus ad Episcopum Tirasonen. vel ejus Vicarium in spiritualibus gene-

ralem, qui pro .tempore fuerit, pro absolutione hujusmodi impetranda ne-

queat se conferre, vel cui ipse Episcopus seu Vicarius absolutionis benefi-

cium injuste vel indebite impenderé denegaverit, seu distulerit, et ex casu

facúltate hujusmodi non per alium, sed per se ipsum dumtaxat utatur. Yi-

sitationis quoque oficium idem Petrus et pro tempore existens dicta) Eccíe-

sise de Tudela Decanus eatenus exerceat, quatenus sibi de jure, vel anti-

qua consu'^tudine competit duntaxat, alias sine Episcopi príBjndicio. Mi-

tra vero non aurifrisata, aut laminis aureís argenteisque et gemmis ornata,

sed, simplici alba et plana lam dictus Petrus ratione de Calatajuvij et de

Tudela Ecclesiarum praídictarum, quam earumdem Ecclesiarum Decani,

qui pro tempore fuerint , uti possint authorite Apostólica tenore prae-

sentium statuimus, decernimus, et ordinamus, el decernimus non obstan-

tibus praímisis, ac constitutioníbus et ordinationibus Apostolicis, cseterisque

contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nan! nostraí absolutionis, reductionis, slatuti, decreti, et ordinationis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare

praísumpserit, indignationem Omnipotentis Dei , ac BB. Pelri et Pauli

Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Rom» apud S. Pelrum,

anno Incarnationis Dominicae Millesimo, quingentessimo quarto décimo,

quinto Kalendas Decembris, pontificatus anno secundo.
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LIXIÍ.

LittercB Regü Ferdinandi contra Tutel. Ponlificalium jura: anno 1514.

Ex labulario Tulelanse eclesiae.

D. Fernando
,
por la gracia de Dios

,
Rey de Aragón , de Navarra , de

las dos Sicilias, de Jerusalen, de Valencia, de Mallorca, de Cerdeña y de

Córcega, Conde de Barcelona, Duque de Alhenas y Neopatria, Conde de

llosellon y de Cerdania, Marqués de Oristan y de Gosiano. Á ios ínclitos

bien amados y fieles consejeros nuestros, D. Diego Hernández de Gordo-

va, Marqués de Gomares y alcaide de los donceles, nuestro lugar thenien-